РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.12.2017                                                                                                                              № 101

Звездный городок

Об утверждении планов проведения контрольных мероприятий по осуществлению
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации

городского округа Звездный городок Московской области в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и в сфере бюджетных

правоотношений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
руководителя администрации городского округа Звездный городок Московской области от
04.05.2017 № 122 «Об утверждении положения о муниципальном финансовом контроле в
городском округе Звездный городок Московской области»:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации
городского округа Звездный городок Московской области в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 1 полугодие 2018 года (Прилагается).

2. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации
городского округа Звездный городок Московской области в сфере бюджетных
правоотношений бюджетных правоотношений на 1 полугодие 2018 года (Прилагается).

3. Консультанту администрации городского округа Звездный городок Московской
области (Пушнина Ж.В.) обеспечить выполнение планов, утвержденного пунктом 1 и
пунктом 2 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации городского округа Звездный городок Московской области и в единой
информационной системе закупок.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио руководителя администрации
городского округа Звездный городок
Московской области                   Е.В.Баришевский

Утвержден
распоряжением руководителя
администрации
городского округа Звездный городок
Московской области

                                                                                                                                                                          от 06.12.2017 № 101

План проведения контрольных мероприятий по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю администрации городского округа Звездный городок Московской области в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд.

№
п/п

Цель и основание контрольного
мероприятия

Объект контроля ИНН объекта
контроля

Адрес объекта контроля Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод

1 Цель: проверка соблюдения
требований законодательства в

сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание: п.3 ч.3 ст.99

Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной систе6ме в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение «Центр
развития ребёнка -

детский сад «Ласточка»
закрытого

административно-
территориального

образования городского
округа Звёздный городок

Московской области

5050089194 141160, Московская обл.,
п. ЗАТО Звездный городок,

д.9

март 2017 год Выездная
проверка

3 Цель: проверка соблюдения
требований законодательства в

сфере закупок товаров, работ, услуг.
Основание: п.3 ч.3 ст.99

Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной систе6ме в
сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и

муниципальных нужд».

Муниципальное
бюджетное учреждение
по работе с молодежью
«Молодежный Центр
«Галактика» ЗАТО
городского округа
Звездный городок

Московской области

5050106629 141160. Московская обл.,
п. ЗАТО Звездный городок

д.6

май-июнь 2017 год Выездная
проверка

Утвержден
распоряжением руководителя
администрации
городского округа Звездный городок
Московской области
от 06.12.2017 №. 101

.

План проведения контрольных мероприятий по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю администрации городского округа Звездный городок Московской области в сфере бюджетных правоотношений.

№
п/п

Предмет и основание контрольного
мероприятия

Объект контроля ИНН объекта
контроля

Адрес объекта контроля Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Метод

1 Предмет: Оценка эффективности
работы учреждения от приносящей

доход деятельности.
Основание: проверка полноты и

достоверности приносящей доход
деятельности в рамках основной

деятельности учреждения

Муниципальное
бюджетное учреждение

культуры «Дом
космонавтов» закрытого

административно-
территориального

образования городского
округа Звёздный городок

Московской области

5050093190 141160. Московская обл.,
п. ЗАТО Звездный городок

д.7

февраль 2017  год Выездная
проверка